СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» февраля 2020 года № 6
О досрочном сложении полномочий члена
избирательной комиссии Витебского

сельского поселения с правом решающего

голоса Чечулиной Г.В.
            Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии Витебского сельского поселения Чечулиной Г.В. от 18.02.2020 года о досрочном сложении своих полномочий, руководствуясь п.6 ст.39 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Совет народных депутатов Витебского сельского поселения решил:

1. Сложить досрочно полномочия члена избирательной комиссии Витебского сельского поселения с правом решающего голоса Чечулиной Галины Викторовны, рекомендованной в состав комиссии Подгоренским местным отделением Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно поданного ею заявления.

2. Направить информационное сообщение о досрочном прекращении полномочий Чечулиной Г.В. Подгоренскому местному отделению Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
            3. Направить настоящее решение избирательной комиссии Витебского сельского поселения.
      Глава Витебского
      сельского поселения                                                                          М.В.Ковалев